
22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 1/18

Vahinkovakuutukset Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymälle vuodelle 2024
HANKINTAILMOITUS (TED EF16)

Ilmoitus lähetetty julkaistavaksi
28.9.2023 15:41 (UTC +03:00)

Vastaanotettu TEDiin
28.9.2023 15:41 (UTC +03:00)

Julkaistu TED:issä
29.9.2023

Julkaistu Hilmassa
29.9.2023 10:30 (UTC +03:00)

Lyhyesti


Lähdejärjestelmä
Hilma

Ilmoituksen Hilma-numero
2023-000315

Ilmoituksen TED-numero
00589987-2023 

Hankintamenettelyn tunniste
2da9b096-bd79-417f-a977-d14703d80ede

Ilmoituksen tunniste
9bd79c8a-8715-4922-a164-f54edcc1a7ea

Sovellettava oikeusperusta
TED BT-01: Menettelyn oikeusperusta

Direktiivi 2014/24/EU

Organisaation virallinen nimi
TED BT-500: Organisaation nimi

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Ilmoituksen nimi
TED BT-21: Nimi

Vahinkovakuutukset Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymälle vuodelle 2024

Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla
TED BT-702: Ilmoituksen virallinen kieli

suomi

Pääasiallinen hankintalaji
TED BT-23-Procedure: Pääkategoria

Palvelut

Menettelyn tyyppi
TED BT-105: Menettelyn tyyppi

Avoin menettely

Hankintanimikkeistö (CPV-koodi)
TED BT-262: Pääasiallinen luokituskoodi

Vakuutuspalvelut (66510000)

Hankinnan kuvaus
TED BT-24: Kuvaus

Vahinkovakuutukset Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymälle vuodelle 2024

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589987-2023:TEXT:FI:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589987-2023:TEXT:FI:HTML


22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 2/18

Osia koskevat tiedot

Menettelyä koskevat tarkemmat tiedot

Muutoksenhakumenettelyn yhteystiedot

Tarkemmat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Kyllä

Osien määrä

3

Menettelyn tyyppi
TED BT-105: Menettelyn tyyppi

Avoin menettely

Organisaation virallinen nimi
TED BT-500: Organisaation nimi

Markkinaoikeus

Organisaation tunniste
TED BT-501: Organisaation tunniste

3006157-6

Postiosoite
TED BT-510: Organisaation katuosoite

Radanrakentajantie 5

Postinumero
TED BT-512: Organisaation postinumero

00520

Postitoimipaikka
TED BT-513: Organisaation paikkakunta

Helsinki

Maa
TED BT-514: Organisaation maakoodi

Suomi

Aluekoodi
TED BT-507: Organisaation maaryhmittely

Helsinki-Uusimaa

Verkko-osoite
TED BT-505: Organisaation internetosoite

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Organisaation sähköpostiosoite
TED BT-506: Organisaation sähköpostiosoite

markkinaoikeus@oikeus.�

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 3/18

Tuomioihin liittyvät perusteet

Osallistuminen rikollisjärjestön toimintaan

Korruptio

Petokset

Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset

Rahanpesu tai terrorismin rahoitus

Organisaation puhelinnumero
TED BT-503: Organisaation puhelinnumero

+358 295643300

Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Poissulkemisperusteet

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoajalle tai henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai valvontavaltaa, on

annettu rikollisjärjestön toimintaan osallistumisesta lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla suoraan

vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa.

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoajalle tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai

valvontavaltaa, annettu lahjonnasta lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla suoraan vahvistettu

poissulkeminen on edelleen voimassa

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoajalle tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen, on annettu petoksesta lainvoimainen tuomio,

joka on annettu enintään viisi vuotta sitten tai jolla suoraan vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoajalle itselleen tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai

valvontavaltaa, annettu terrorismirikoksesta tai terroritoimintaan liittyvästä rikoksesta lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään

viisi vuotta sitten tai jolla suoraan vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoajalle itselleen tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai

valvontavaltaa, on annettu rahanpesusta tai terrorismin rahoituksesta lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään viisi vuotta sitten

tai jolla suoraan vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa.



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 4/18

Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot

Verojen ja sosiaaliturvamaksujen maksamiseen liittyvät perusteet

Verojen maksaminen

Sosiaaliturvamaksujen maksaminen

Suomen lainsäädännön mukaiset perusteet

Kansallisen lainsäädännön mukaiset pakolliset poissulkemisperusteet

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoajalle itselleen tai mille tahansa henkilölle, joka on sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen tai jolla on siinä päätös-, edustus- tai

valvontavaltaa, on annettu lapsityövoiman käytöstä tai muista ihmiskaupan muodoista lainvoimainen tuomio, joka on annettu enintään

viisi vuotta sitten tai jolla suoraan vahvistettu poissulkeminen on edelleen voimassa

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoaja on rikkonut verojen maksamiseen liittyviä velvoitteitaan sijoittumismaassaan tai ostajan maassa.

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoaja on rikkonut sosiaaliturvamaksujen maksamiseen liittyviä velvoitteitaan sijoittumismaassaan tai ostajan maassa.

Poissulkemisperusteen kuvaus
TED BT-67b: Poissulkemisperusteen kuvaus

Tarjoajan hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen tai edustus-,päätös- tai valvontavaltaa käyttävä henkilö on rikosrekisteristä ilmenevällä

lainvoimaisella tuomiolla tuomittu työturvallisuusrikoksesta, työaikasuojelurikoksesta, työsyrjinnästä, kiskonnantapaisesta työsyrjinnästä,

työntekijöiden järjestäytymisvapauden loukkaamisesta tai luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä.

Hankintamenettelyyn liittyvät määräajat
Tarjousten määräaika
TED BT-131: Tarjousten määräaika

3.11.2023 12:00 (UTC +02:00)

Tarjousten avaamisen päivämäärä ja kellonaika
TED BT-132: Julkinen avaamispäivä

3.11.2023 12:15 (UTC +02:00)

Osat (3 kpl)



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 5/18

Hankinnan kuvaus

Hankinnan laji

Hankintanimikkeistö

Suorituspaikat

Tietoa rahoituksesta

OSAKOKONAISUUS 1: Omaisuus-, keskeytys- ja
vastuuvakuutukset
Osa 1

Osan nimi
TED BT-21-Lot: Nimi

OSAKOKONAISUUS 1: Omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvakuutukset

Ilmoituksen viite / diaarinumero
TED BT-22: Sisäinen tunniste

2023-000315-LOT-0001

Hankinnan kuvaus
TED BT-24-Lot: Kuvaus

OSAKOKONAISUUS 1: Omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvakuutukset

Pääasiallinen hankintalaji
TED BT-23: Hankinnan luonne

Palvelut

Hankintanimikkeistö (CPV-koodi)
TED BT-262: Pääasiallinen luokituskoodi

Vakuutuspalvelut (66510000)

Maa
TED BT-5141: Suorituspaikan maakoodi

Suomi

Hankinta rahoitetaan ainakin osittain Euroopan unionin varoista, kuten Euroopan rakenne- ja investointirahastoista tai Euroopan
unionin myöntämillä avustuksilla
TED BT-60: EU:n varat

Ei

Hankinnan kuvaus



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 6/18

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Tietoa sähköisistä työnkuluista

Soveltuvuusvaatimukset

Puitejärjestelyn toimintamalli
TED BT-765: Puitejärjestely

Ei sovelleta

Kyseessä on dynaaminen hankintajärjestelmä
TED BT-766: Dynaaminen hankintajärjestelmä

Ei sovelleta

Osallistuminen varattu tietyille organisaatioille
TED BT-71: Varattu osallistuminen

Ei sovelleta

Sopimuksen täytäntöönpano on toteutettava suojatyöohjelmien puitteissa
TED BT-736: Täytäntöönpano rajattu

Ei

Ostaja tekee tilaukset sähköisesti
TED BT-92: Sähköinen tilaaminen

Ei

Sähköinen laskutus
TED BT-743: Sähköinen laskutus

Pakollinen

Ostaja maksaa laskun sähköisesti
TED BT-93: Sähköiset maksut

Ei

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Sopimusta koskevia tietoja

Soveltuvuusvaatimukset



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 7/18

Tarjousten vertailuperusteet

Tietoa GPA sopimuksesta

Tietoa sähköisestä huutokaupasta

Tietoa tarjoamisesta

Innovaatiot

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Vertailuperusteen tyyppi
TED BT-539: Myöntämisperusteen tyyppi

Hinta

Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA)
TED BT-115: Julkisia hankintoja koskevan sopimuksen kattavuus

Ei

Sähköistä huutokauppaa käytetään
TED BT-767: Sähköinen huutokauppa

Ei

Tietoa sähköisistä luetteloista
TED BT-764: Tarjousten jättäminen – Sähköinen luettelo

Ei sallittu

Hankinnan valmisteluvaiheessa on kartoitettu tarve/mahdollisuudet uusiin ratkaisuihin tai niiden kehittämiseen 

Ei

Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on meille ostajana uusi.

Ei

Päätöksenteon perusteet

Menettelyä koskevat lisätiedot

Tilastotiedot ja strategiset hankinnat



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 8/18

Ekologinen kestävyys

Sosiaalinen kestävyys

PK-yritysten huomioiminen 

Hankinnan kuvaus

Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on markkinoille tai toimialalle uusi.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään energiatehokkuutta

Ei

Tällä hankinnalla edistetään vähähiilisyyttä.
Päästöjen vähentäminen; fossiilisen energian tuotannon ja käytön vähentäminen tai uusiutuvan energian tuotannon ja käytön lisääminen.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään kiertotaloutta.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään luonnon monimuotoisuutta.
Kestävien tuotantotapojen edistäminen.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään kestävää ruokajärjestelmää.
Hyvien viljelymenetelmien edistäminen, elintarviketurvallisuuden edistäminen, eläinten hyvinvoinnin edistäminen.

Ei

Tämä hankinta edistää oikeudenmukaisia työoloja.

Ei

Tämä hankinta sisältää työllistämisehdon.

Ei

Tässä hankinnassa käytetään vastuullisuuden vähimmäisvaatimuksia (Code of conduct).

Ei

Tässä hankinnassa otetaan huomioon pienten ja keskisuurten yritysten osallistumismahdollisuudet 

Ei

OSAKOKONAISUUS 2: Ajoneuvovakuutukset
Osa 2

Osan nimi
TED BT-21-Lot: Nimi

OSAKOKONAISUUS 2: Ajoneuvovakuutukset

Hankinnan kuvaus



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 9/18

Hankinnan laji

Hankintanimikkeistö

Suorituspaikat

Tietoa rahoituksesta

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Ilmoituksen viite / diaarinumero
TED BT-22: Sisäinen tunniste

2023-000315-LOT-0003

Hankinnan kuvaus
TED BT-24-Lot: Kuvaus

OSAKOKONAISUUS 2: Ajoneuvovakuutukset

Pääasiallinen hankintalaji
TED BT-23: Hankinnan luonne

Palvelut

Hankintanimikkeistö (CPV-koodi)
TED BT-262: Pääasiallinen luokituskoodi

Vakuutuspalvelut (66510000)

Maa
TED BT-5141: Suorituspaikan maakoodi

Suomi

Hankinta rahoitetaan ainakin osittain Euroopan unionin varoista, kuten Euroopan rakenne- ja investointirahastoista tai Euroopan
unionin myöntämillä avustuksilla
TED BT-60: EU:n varat

Ei

Puitejärjestelyn toimintamalli
TED BT-765: Puitejärjestely

Ei sovelleta

Kyseessä on dynaaminen hankintajärjestelmä
TED BT-766: Dynaaminen hankintajärjestelmä

Ei sovelleta

Osallistuminen varattu tietyille organisaatioille
TED BT-71: Varattu osallistuminen

Ei sovelleta

Sopimusta koskevia tietoja



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 10/18

Tietoa sähköisistä työnkuluista

Soveltuvuusvaatimukset

Sopimuksen täytäntöönpano on toteutettava suojatyöohjelmien puitteissa
TED BT-736: Täytäntöönpano rajattu

Ei

Ostaja tekee tilaukset sähköisesti
TED BT-92: Sähköinen tilaaminen

Ei

Sähköinen laskutus
TED BT-743: Sähköinen laskutus

Pakollinen

Ostaja maksaa laskun sähköisesti
TED BT-93: Sähköiset maksut

Ei

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Soveltuvuusvaatimukset



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 11/18

Tarjousten vertailuperusteet

Tietoa GPA sopimuksesta

Tietoa sähköisestä huutokaupasta

Tietoa tarjoamisesta

Innovaatiot

Ekologinen kestävyys

Vertailuperusteen tyyppi
TED BT-539: Myöntämisperusteen tyyppi

Hinta

Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA)
TED BT-115: Julkisia hankintoja koskevan sopimuksen kattavuus

Ei

Sähköistä huutokauppaa käytetään
TED BT-767: Sähköinen huutokauppa

Ei

Tietoa sähköisistä luetteloista
TED BT-764: Tarjousten jättäminen – Sähköinen luettelo

Ei sallittu

Hankinnan valmisteluvaiheessa on kartoitettu tarve/mahdollisuudet uusiin ratkaisuihin tai niiden kehittämiseen 

Ei

Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on meille ostajana uusi.

Ei

Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on markkinoille tai toimialalle uusi.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään energiatehokkuutta

Ei

Tällä hankinnalla edistetään vähähiilisyyttä.
Päästöjen vähentäminen; fossiilisen energian tuotannon ja käytön vähentäminen tai uusiutuvan energian tuotannon ja käytön lisääminen.

Päätöksenteon perusteet

Menettelyä koskevat lisätiedot

Tilastotiedot ja strategiset hankinnat



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 12/18

Sosiaalinen kestävyys

PK-yritysten huomioiminen 

Hankinnan kuvaus

Ei

Tällä hankinnalla edistetään kiertotaloutta.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään luonnon monimuotoisuutta.
Kestävien tuotantotapojen edistäminen.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään kestävää ruokajärjestelmää.
Hyvien viljelymenetelmien edistäminen, elintarviketurvallisuuden edistäminen, eläinten hyvinvoinnin edistäminen.

Ei

Tämä hankinta edistää oikeudenmukaisia työoloja.

Ei

Tämä hankinta sisältää työllistämisehdon.

Ei

Tässä hankinnassa käytetään vastuullisuuden vähimmäisvaatimuksia (Code of conduct).

Ei

Tässä hankinnassa otetaan huomioon pienten ja keskisuurten yritysten osallistumismahdollisuudet 

Ei

OSAKOKONAISUUS 3: Työtapaturma- ja
ammattitautivakuutukset sekä vapaa-ajan
ryhmävakuutus, ryhmätapaturmavakuutus ja
matkavakuutus
Osa 3

Osan nimi
TED BT-21-Lot: Nimi

OSAKOKONAISUUS 3: Työtapaturma- ja ammattitautivakuutukset sekä vapaa-ajan ryhmävakuutus, ryhmätapaturmavakuutus ja

matkavakuutus

Ilmoituksen viite / diaarinumero
TED BT-22: Sisäinen tunniste

2023-000315-LOT-0004

Hankinnan kuvaus



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 13/18

Hankinnan laji

Hankintanimikkeistö

Suorituspaikat

Tietoa rahoituksesta

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Hankinnan kuvaus
TED BT-24-Lot: Kuvaus

OSAKOKONAISUUS 3: Työtapaturma- ja ammattitautivakuutukset sekä vapaa-ajan ryhmävakuutus, ryhmätapaturmavakuutus ja

matkavakuutus

Pääasiallinen hankintalaji
TED BT-23: Hankinnan luonne

Palvelut

Hankintanimikkeistö (CPV-koodi)
TED BT-262: Pääasiallinen luokituskoodi

Vakuutuspalvelut (66510000)

Maa
TED BT-5141: Suorituspaikan maakoodi

Suomi

Hankinta rahoitetaan ainakin osittain Euroopan unionin varoista, kuten Euroopan rakenne- ja investointirahastoista tai Euroopan
unionin myöntämillä avustuksilla
TED BT-60: EU:n varat

Ei

Puitejärjestelyn toimintamalli
TED BT-765: Puitejärjestely

Ei sovelleta

Kyseessä on dynaaminen hankintajärjestelmä
TED BT-766: Dynaaminen hankintajärjestelmä

Ei sovelleta

Osallistuminen varattu tietyille organisaatioille
TED BT-71: Varattu osallistuminen

Ei sovelleta

Sopimuksen täytäntöönpano on toteutettava suojatyöohjelmien puitteissa
TED BT-736: Täytäntöönpano rajattu

Ei

Sopimusta koskevia tietoja



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 14/18

Tietoa sähköisistä työnkuluista

Soveltuvuusvaatimukset

Tarjousten vertailuperusteet

Ostaja tekee tilaukset sähköisesti
TED BT-92: Sähköinen tilaaminen

Ei

Sähköinen laskutus
TED BT-743: Sähköinen laskutus

Pakollinen

Ostaja maksaa laskun sähköisesti
TED BT-93: Sähköiset maksut

Ei

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Soveltuvuusvaatimuksen tyyppi
TED BT-747: Valintaperusteiden tyyppi

Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Soveltuvuusvaatimuksen käyttäminen
TED BT-748: Valintaperusteiden käyttö

Ei käytössä

Vertailuperusteen tyyppi
TED BT-539: Myöntämisperusteen tyyppi

Soveltuvuusvaatimukset

Päätöksenteon perusteet



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 15/18

Tietoa GPA sopimuksesta

Tietoa sähköisestä huutokaupasta

Tietoa tarjoamisesta

Innovaatiot

Ekologinen kestävyys

Hinta

Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA)
TED BT-115: Julkisia hankintoja koskevan sopimuksen kattavuus

Ei

Sähköistä huutokauppaa käytetään
TED BT-767: Sähköinen huutokauppa

Ei

Tietoa sähköisistä luetteloista
TED BT-764: Tarjousten jättäminen – Sähköinen luettelo

Ei sallittu

Hankinnan valmisteluvaiheessa on kartoitettu tarve/mahdollisuudet uusiin ratkaisuihin tai niiden kehittämiseen 

Ei

Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on meille ostajana uusi.

Ei

Tavoiteltava ratkaisu tai sen osa on markkinoille tai toimialalle uusi.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään energiatehokkuutta

Ei

Tällä hankinnalla edistetään vähähiilisyyttä.
Päästöjen vähentäminen; fossiilisen energian tuotannon ja käytön vähentäminen tai uusiutuvan energian tuotannon ja käytön lisääminen.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään kiertotaloutta.

Ei

Tällä hankinnalla edistetään luonnon monimuotoisuutta.
Kestävien tuotantotapojen edistäminen.

Menettelyä koskevat lisätiedot

Tilastotiedot ja strategiset hankinnat



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 16/18

Sosiaalinen kestävyys

PK-yritysten huomioiminen 

Ostajaorganisaatio

Ostajaorganisaation osoitetiedot

Ei

Tällä hankinnalla edistetään kestävää ruokajärjestelmää.
Hyvien viljelymenetelmien edistäminen, elintarviketurvallisuuden edistäminen, eläinten hyvinvoinnin edistäminen.

Ei

Tämä hankinta edistää oikeudenmukaisia työoloja.

Ei

Tämä hankinta sisältää työllistämisehdon.

Ei

Tässä hankinnassa käytetään vastuullisuuden vähimmäisvaatimuksia (Code of conduct).

Ei

Tässä hankinnassa otetaan huomioon pienten ja keskisuurten yritysten osallistumismahdollisuudet 

Ei

Ostajaorganisaatio

Organisaation virallinen nimi
TED BT-500: Organisaation nimi

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Organisaation tunniste
TED BT-501: Organisaation tunniste

0204023-3

Postiosoite
TED BT-510: Organisaation katuosoite

PL 124

Postinumero
TED BT-512: Organisaation postinumero

32201

Postitoimipaikka
TED BT-513: Organisaation paikkakunta

Loimaa



22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 17/18

Ostajaorganisaation yhteystiedot

Ostajaorganisaation tyyppi

Yhteyspiste

Yhteyspisteenä toimiva taho/organisaatio

Yhteyspisteenä toimivan tahon/organisaation osoitetiedot

Yhteyspisteenä toimivan tahon/organisaation yhteystiedot

Maa
TED BT-514: Organisaation maakoodi

Suomi

Aluekoodi
TED BT-507: Organisaation maaryhmittely

Varsinais-Suomi

Verkko-osoite
TED BT-505: Organisaation internetosoite

https://www.novida.�/lskky/ 

Organisaation sähköpostiosoite
TED BT-506: Organisaation sähköpostiosoite

hallinto@novida.�

Organisaation puhelinnumero
TED BT-503: Organisaation puhelinnumero

(02) 760 810

Ostajaorganisaation tyyppi
TED BT-11: Ostajan oikeusstatus

Julkisoikeudellinen yhteisö

Pääasiallinen toimiala
TED BT-10: Viranomaisen toimiala

Koulutus

Lisätietoja saa muusta yhteyspisteestä kuin ostajaorganisaatiosta (esim. konsultti)

Kyllä

Organisaation virallinen nimi
TED BT-500: Organisaation nimi

Söderberg & Partners Oy

Verkko-osoite
TED BT-505: Organisaation internetosoite

https://soderbergpartners.com 

Organisaation yhteyspisteen nimi
TED BT-502: Organisaation yhteyspiste

Söderberg & Partners Oy

https://www.novida.fi/lskky/
https://www.novida.fi/lskky/
https://soderbergpartners.com/
https://soderbergpartners.com/


22.11.2023 9.47 Hilma

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procedure/310/enotice/315/ 18/18

Lisätietoja saa

Hankinta-asiakirjat

Tarjousten, osallistumishakemusten tai vastausten toimittaminen

Organisaation sähköpostiosoite
TED BT-506: Organisaation sähköpostiosoite

otto.piili@soderbergpartners.com

Organisaation puhelinnumero
TED BT-503: Organisaation puhelinnumero

+358 40 198 8985

Osallistuminen ja yhteydenotto

Organisaation yhteyspisteen nimi
TED BT-502: Organisaation yhteyspiste

Söderberg & Partners Oy

Organisaation sähköpostiosoite
TED BT-506: Organisaation sähköpostiosoite

otto.piili@soderbergpartners.com

Organisaation puhelinnumero
TED BT-503: Organisaation puhelinnumero

+358 40 198 8985

Hankinta-asiakirjat ja tietoa rajoitetuista asiakirjoista on saatavilla osoitteessa
TED BT-615: Rajoitetut asiakirjat – URL

https://sp-online.�/customers/8012/tenders/10436/home?_token=tUN7P_tiFFVIGLNm8ZrW6NhFCTkcIhrEfcGbhmE_pBA 

Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu
TED BT-14: Rajoitetut asiakirjat

Kyllä

Tarjousten, osallistumishakemusten tai vastausten sähköinen toimittaminen
TED BT-17: Tarjouksen jättäminen sähköisessä muodossa

Pakollinen

Verkko-osoite tarjousten, osallistumishakemusten tai vastausten toimittamiseksi
TED BT-18: URL tarjouksien jättämiseksi

https://sp-online.�/customers/8012/tenders/10436/home?_token=tUN7P_tiFFVIGLNm8ZrW6NhFCTkcIhrEfcGbhmE_pBA 

Kielet, joilla tarjoukset, osallistumishakemukset tai vastaukset voidaan jättää
TED BT-97: Tarjousten kieli

suomi

https://sp-online.fi/customers/8012/tenders/10436/home?_token=tUN7P_tiFFVIGLNm8ZrW6NhFCTkcIhrEfcGbhmE_pBA
https://sp-online.fi/customers/8012/tenders/10436/home?_token=tUN7P_tiFFVIGLNm8ZrW6NhFCTkcIhrEfcGbhmE_pBA
https://sp-online.fi/customers/8012/tenders/10436/home?_token=tUN7P_tiFFVIGLNm8ZrW6NhFCTkcIhrEfcGbhmE_pBA
https://sp-online.fi/customers/8012/tenders/10436/home?_token=tUN7P_tiFFVIGLNm8ZrW6NhFCTkcIhrEfcGbhmE_pBA

